
Marius Pedersen
ČÍSLO SMLOUVY: 9901961
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 9901961

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel -  sídlo
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

Objednatel - zasilatelská adresa 
.......................... ......... .................
........................................... .......... 
.................................. 
....... . . .............. ..........

DODATEK Č. 15 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB SKO, SO Č. 
9901961

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: ............................................

Zastoupený: ..........................................................
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci:..........................................................

Objednatel - provozovna 
.......................... ......... .................
........................................... .......... 
.................................. 
....... . . .............. ..........

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

. ..... ....................................... 
............................ 
.................
...............................................

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: ...............
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 
IBAN:

......................

..... . . ........................................ e-mail pro fakturaci:
oddíl B vložka 389 
.................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MP Teplice
Úprková 3120 
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

..................... 
....... . . ........
.......................................................

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 13



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto Dodatku níže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento 
Dodatek včetně metadat, byl zveřejněn v registru smluv.

6. Zaslání Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel. Nebude-li tento Dodatek 
zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna 
požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla.

7. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 
registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne................Ústí nad Labem Dne 06.11.2023, Teplice
..

. . . . . . . . . . . . .......................
...........
..........................

.................................... .. ........................ 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . .. . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . ....... 
......... ................ ........ ................... 

 . . .  . . . . .

Stránka 2 z 13



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB SMLOUVY SKO, SO Č. 9901961

Marius Pedersen

Objednatel -  sídlo CENÍK PLATNÝ OD 11.11.2023
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7 
11000 Praha

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
Číslo účtu: ....................
.........

Zastoupený: ..........................................................
Spisová značka: A 48384 vedená u Městského soudu v

Praze
e-mail pro fakturaci: .........................................................

Objednatel - provozovna 
....................................................
........................................... .......... 
.................................. 
....... . . .............. ..........

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

.............................................. 
............................ 
.................
...............................................

Zhotovitel -  sídlo 
Marius Pedersen a.s.
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové

IČO: 42194920 Zastoupený: ...............
DIČ: CZ42194920 Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové,
Číslo účtu: 
IBAN:

......................

..... . . ........................................ e-mall pro fakturaci:
oddíl B vložka 389 
.................................................

Zhotovitel -  provozovna 
PJ MP Teplice
Úprková 3120 
415 01 Teplice

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mall:

..................... 
....... . . ........
.......................................................

Stránka 3 z 13



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 9901961, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které 
oude zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014077 (990196101) Libochovany měnírna Libochovany měnírna, Libochovany, IČP: 6504205004

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Libochovany, Libochovany 
1, měnírna

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Libochovany, Libochovany 
1, měnírna

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091014087 (990196114) Ústí n. L., Pětidomí Ústí n. L., Pětidomí, TO II., Ústí nad Labem, IČP: 6504214004

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - zelená

VÝZVA D200102-0-015 Sklo - Separovaný sběr KO Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. SVOZ

nádoba 240I - 
plast - kovy

VÝZVA D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. svoz

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014087 (990196114) Ústí n. L„ Pětidomí Ústí n. L„ Pětidomí, TO II., Ústí nad Labem, IČP: 6504214004

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 240I - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, TO II.

1 .................. KUSÁ
ROK

Pronájem

1091014087 (990196114) Ústí n. L., Pětidomí Ústí n. L., Pětidomí, TO II., Ústí nad Labem, IČP: 6504214004

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
zelená

Ústí nad Labem, Ústí n. L., Pětidomí, TO II. 1 .................. KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast - 
kovy

Ústí nad Labem, Ústí n. L., Pětidomí, TO II. 1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091014088 (990196115) Vojtěšská 856/2 Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem, IČP: 6504214028

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - kovy

VÝZVA D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr Ústí nad Labem, Vojtěšská 856/2 1 .................. SVOZ

Stránka 4 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014088 (990196115) Vojtěšská 856/2 Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem, IČP: 6504214028

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001-plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001-plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ kontejner
11001-
plast/modrý

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - 
plast/modrý

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - zelená

1X30 D200102-0-015 Sklo - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - zelená

1X30 D200102-0-015 Sklo - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ kontejner
11001-
plast/žlutý

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - 
plast/žlutý

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Vojtěšská 
856/2

1 . ................... KUSÁ
ROK

Pronájem

1091014088 (990196115) Vojtěšská 856/2 Vojtěšská 856/2, Ústí nad Labem, IČP: 6504214028

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
kovy

Ústí nad Labem, Vojtěšská 856/2 1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014089 (990196116) ŽST západ, st. č, 3 vnější ŽST západ, st. č. 3 vnější, Ústí nad Labem, IČP: 6504214021

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST 
západ, st. č. 3 vnější

3 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST 
západ, st. č. 3 vnější

3 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014090 (990196117) záp. nádr. OTV Západní nádraží OTV, Ústí nad Labem, IČP: 6504214015

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001-plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Západní 
nádraží OTV

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001-plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Západní 
nádraží OTV

1 . ................... KUSÁ
ROK

Stránka 5 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014091 (990196118) ŽST Střekov st. č. 1 Střekov st. 1, Ústí nad Labem, IČP: 6504214027

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST 
Střekov st. č. 1

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST 
Střekov st. č. 1

1 .................. KUSÁ
ROK

C e n y  za  s b ě r ,  s v o z  a  v y u ž i t í  č i o d s t r a n ě n í  s m ě s n ý c h  k o m u n á ln íc h  o d p a d ů  (s a d a  s lu ž e b )

1091014092 (990196119) ŽST ÚL západ, st.č. 1 žst západ st.č.1, Ústí nad Labem, IČP: 6504214007

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1

1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 .............. KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 .............. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - zelená

1X30 D200102-0-015 Sklo - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - zelená

1X30 D200102-0-015 Sklo - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X7 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X7 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, ŽST ÚL 
západ, st.č. 1, st.č.1

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014093 (990196121) Bohosudovská 1/2 - Návěstní mistr S 04 (SAP VB) Bohosudov žst.( SAP - VB), Krupka, IČP: 2964213003

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 1101 - 
kov

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Krupka, Bohosudovská 1/2, 
Návěstní mistr S 04 (SAP 
VB)

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Krupka, Bohosudovská 1/2, 
Návěstní mistr S 04 (SAP 
VB)

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014094 (990196122) Drážďanská SMEO Drážďanská SMEO, Krásné Březno, IČP: 6504214001

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Krásné Březno, 
Drážďanská SMEO

4 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Krásné Březno, 
Drážďanská SMEO

4 .................. KUSÁ
ROK

Stránka 6 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014096 (990196124) Sever,nové ústř. stavědlo Krásné Březno Sever, nové ústř.stavědlo, Ústí nad Labem, IČP: 6504214022

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem-Krásné 
Březno, Sever,nové ústř. 
stavědlo

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem-Krásné 
Březno, Sever, nové ústř. 
stavědlo

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014097 (990196125) útulek S 03 Podmokelská 222, Ústí nad Labem, IČP: 6504214003

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem-Krásné 
Březno, útulek S 03

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem-Krásné 
Březno, útulek S 03

1 .................. KUSÁ
ROK

Přeprava odpadů

1091014078 (990196103) Oldříchov 45, TO Oldřichov 45, TO, Oldříchov u Duchcova, IČP: 6504213001

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislostí na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ MJ

Svoz odpadu - přeprava D200139-0-021 Plasty - Separovaný sběr KO nádoba 240I - plast - žlutá .................. SVOZ 
X KS

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014078 (990196103) Oldříchov 45, TO Oldřichov 45, TO, Oldřichov u Duchcova, IČP: 6504213001

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Oldřichov u Duchcova, 
Oldřichov, 45, TO

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Oldřichov u Duchcova, 
Oldřichov, 45, TO

1 .................. KUSÁ
ROK

Pronájem

1091014078 (990196103) Oldřichov 45, TO Oldříchov 45, TO, Oldřichov u Duchcova, IČP: 6504213001

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
žlutá

Oldřichov u Duchcova, Oldřichov 45, TO 1 . ................ KUSÁ
ROK

Stránka 7 z 13



Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091014098 (990196126) Čajkovského 2309/98 ATÚ Čajkovského 2309/98 ATÚ, Ústí nad Labem, IČP: 6504214023

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - zelená

VÝZVA D200102-0-015 Sklo - Separovaný sběr KO Ústí nad Labem, Čajkovského 
2309/98 ATÚ

1 .................. SVOZ

nádoba 240I - 
plast - kovy

VÝZVA D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr Ústí nad Labem, Čajkovského 
2309/98 ATÚ

1 .................. SVOZ

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014098 (990196126) Čajkovského 2309/98 ATÚ Čajkovského 2309/98 ATÚ, Ústí nad Labem, IČP: 6504214023

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101- 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 .................. KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X30 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X30 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, 
Čajkovského 2309/98 ATÚ

1 .................. KUSÁ
ROK

Pronájem

1091014098 (990196126) Čajkovského 2309/98 ATÚ Čajkovského 2309/98 ATÚ, Ústí nad Labem, IČP: 6504214023

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
zelená

Ústí nad Labem, Čajkovského 2309/98 ATÚ 1 .................. KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast - 
kovy

Ústí nad Labem, Čajkovského 2309/98 ATÚ 1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014581 (990196127) Střekov 1 ŽSTst.č.3 Střekov st. 1, Ústí nad Labem, IČP: 6504214027

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Střekov 1, 
ŽST st.č.3

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Střekov 1, 
ŽST st.č.3

1 .................. KUSÁ
ROK

Stránka 8 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014923 (990196129) Ústí n. L„ Střekov, Ústí nad Labem, Střekov, OTV , Ústí nad Labem, IČP: 6504214013

Služba Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Střekov, OTV

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Střekov, OTV

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X7 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Střekov, OTV

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast - žlutá

1X7 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, Střekov, OTV

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014923 (990196129) Ústí n. L., Střekov, Střekov STO 5, Ústí nad Labem, IČP: 6504214006

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Střekov 
STO 5

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Střekov 
STO 5

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014924 (990196130) záp.n. S04 st.č.5 přístavba Ústí nad Labem, západ - ST. 5 - přístavba, Ústí nad Labem, IČP: 6504214008

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, západ - ST. 5 - 
přístavba

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí nad 
Labem, západ - ST. 5 - 
přístavba

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091059128 (990196131) Oldřichov OTV Oldříchov OTV, Jeníkov, IČP: 6504213006

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - zelená

VÝZVA D200102-0-015 Sklo - Separovaný sběr KO Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. SVOZ

nádoba 240I - 
plast - kovy

VÝZVA D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. SVOZ

Stránka 9 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091059128 (990196131) Oldřichov OTV Oldřichov OTV, Jeníkov, IČP: 6504213006

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ kontejner 
11001 - plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - modrá

1X30 D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast - žlutá

1X14 27T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. KUSÁ
ROK

Pronájem

1091059128 (990196131) Oldřichov OTV Oldřichov OTV, Jeníkov, IČP: 6504213006

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
zelená

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast - 
kovy

Jeníkov, Oldřichov OTV 1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091102144 (990196132) Ústí n.L. západ MTZ Drážní 1 ulice Drážní 1, Ústí nad Labem, IČP: 6504214019

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I- 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ kontejner 
11001 - 
plast/modrý

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - 
plast/modrý

1X14 27T D200101-0-041 Papír a lepenka - 
Separovaný sběr KO

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ kontejner
11001-
plast/žlutý

1X30 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - 
plast/žlutý

1X30 D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Drážní 1 1 . ................... KUSÁ
ROK

Stránka 10 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014081 (990196107) Teplice, Závodní - elektroúsek Závodní elektroúsek, Teplice, IČP: 6504213005

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Teplice, Závodní, 
elektroúsek

4 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Teplice, Závodní, 
elektroúsek

4 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014082 (990196108) Ústí n. L., stavědlo jih stavědlo jih, Ústí nad Labem, IČP: 6504214026

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, stavědlo, 
jih

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 240I - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, stavědlo, 
jih

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy

1091014083 (990196110) Ústí n. L., Železničářská 31 SD Železničářská 31 SD, Ústí nad Labem 3-Střekov, IČP: 6504214018

Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - 
plast - BIO

VÝZVA 200201-0-000 Biologicky rozložitelný 
odpad - bez specifikace

Ústí nad Labem 3-Střekov, 
Železničářská, 31 SD

1 .................. SVOZ

nádoba 240I - 
plast - kovy

VÝZVA D200140-0-000 Kovy - separovaný sběr Ústí nad Labem 3-Střekov, 
Železničářská, 31 SD

1 .................. SVOZ

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014083 (990196110) Ústí n. L., Železničářská 31 SD Železničářská 31 SD, Ústí nad Labem 3-Střekov, IČP: 6504214018

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem 3-Střekov, 
Železničářská, 31 SD

2 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem 3-Střekov, 
Železničářská, 31 SD

2 . ................... KUSÁ
ROK

Pronájem

1091014083 (990196110) Ústí n. L., Železničářská 31 SD Železničářská 31 SD, Ústí nad Labem 3-Střekov, IČP: 6504214018

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 240I - plast - 
BIO

Ústí nad Labem 3-Střekov, Železničářská, 31 SD 1 .................. KUSÁ
ROK

nádoba 240I - plast - 
kovy

Ústí nad Labem 3-Střekov, Železničářská, 31 SD 1 .................. KUSÁ
ROK

Stránka 11 z 13



Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014084 (990196111) Koštov - měnírna Koštov měnírna , Ústí nad Labem, IČP: 6504214014

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Koštov, 
měnírna

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Koštov, 
měnírna

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 1201 - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Koštov, 
měnírna

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast

1X14 27T 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Koštov, 
měnírna

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014085 (990196112) Nový svět (kovárna) Nový svět 399/7, Ústí nad Labem, IČP: 6504214002

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Nový svět 
399/7

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Nový svět 
399/7

1 .................. KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 2401 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Nový svět 
399/7

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 2401 - 
plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Nový svět 
399/7

1 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014086 (990196113) Pětidomí 9 (HZS) Pětidomí 9 (HZS), Ústí nad Labem, IČP: 6504214011

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

svoz kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Pětidomí 
9 (HZS)

1 ...................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

kontejner 
11001 - plast

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Pětidomí 
9 (HZS)

1 . ................... KUSÁ
ROK

SVOZ nádoba 1201 - 
plast - žlutá

1X1427T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústí nad Labem, Pětidomí 
9 (HZS)

2 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1201 - 
plast - žlutá

1X1427T D200139-0-021 Plasty - Separovaný 
sběr KO

Ústi nad Labem, Pětidomí 
9 (HZS)

2 .................. KUSÁ
ROK

Ceny za sběr, svoz a využití či odstranění směsných komunálních odpadů (sada služeb)

1091014087 (990196114) Ústí n. L., Pětidomí Ústí n. L., Pětidomí, západ, OE, Ústí nad Labem, IČP: 6504214012

Služba Kontejner Kód
dodání

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

SVOZ nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, západ, OE

1 . ................... KUSÁ
ROK

PRON
NÁDOB

nádoba 1101 - 
kov

1X7 200301-0-000 Směsný komunální 
odpad - bez 
specifikace

Ústí nad Labem, Ústí n. L., 
Pětidomí, západ, OE

1 .................. KUSÁ
ROK

Stránka 12 z 13



Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Dne Ústí nad Labem

Za objednatele:..................... 
...........

.........................

. . . . . . . . . . . .
............ ............
........................
.............. ..................................... 
. . . . . . . .................... . . . . . . .. . . ... .. . . . . .  
........ .............. ........ .................. 
... ....

Dne 06.11.2023, Teplice

Stránka 13 z 13




		2024-01-08T10:54:24+0000




